ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 4 июля 2020 г. N 1739-р

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распределение нераспределенного резерва иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение дорожной деятельности в рамках реализации национального проекта "Безопасные и качественные автомобильные дороги" бюджетам субъектов Российской Федерации на 2020 год, утвержденное распоряжением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2019 г. N 3136-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N 52, ст. 8096).

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН

Утверждены распоряжением Правительства Российской Федерации от 4 июля 2020 г. N 1739-р

изменения.

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В РАСПРЕДЕЛЕНИЕ НЕРАСПРЕДЕЛЕННОГО РЕЗЕРВА ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДОРОЖНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ НАЦИОНАЛЬНОГО ПРОЕКТА "БЕЗОПАСНЫЕ И КАЧЕСТВЕННЫЕ АВТОМОБИЛЬНЫЕ ДОРОГИ" БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НА 2020 ГОД

1. Позицию, касающуюся Свердловской области, изложить в следующей редакции:

2. Позицию "Всего" изложить в следующей редакции:

"Всего	18298000".
--------	------------